Trium-viri monetales cur constituti? 48

Trium-viri monetales suo ex arbitrio

cudebant numos. 112

Trium-virorum munus quod? 49

Tormenta ænea quando inventa? 66

Tubalcain aliquibus numi inventor. 59

Tubalcain non invenit numos. 65

V.

Venetorum Dux Dom. alutinos numos

fecit argenteis, & aureis reluendos. 39

Victoriatus ab incisa victoria dicitur. 3

Victoriati nota quæ? 137

F I N I S.

Menda Typographica sic emenda.

Fol. 2. lin. 2. f. 13. l. 18. f. 97. l. 3. f. 131. l. 19.
pro eum pone cùm. Fol. 2. lin. 19. f. 9. l. 4.
pro tantum pone tantùm. Fol. 5. lin. 2.
f. 77. l. 3. f. 87. l. 16. f. 88. l. 2. pro quod pone
quòd. Fol. 6. lin. 12. pro hic pone hìc. Fol. 7.
lin. 8. pro industria pone industriã. Fol. 9. lin. 5.
f. 41. l. 14. f. 49. l. 11. f. 57. l. 5. f. 69. l. 16. f. 69.
l. 20. pro supra pone suprã. Fol. 9. lin. 10. divi-
sionem typographicam omitte. Fol. 10. lin. 14.
f. 51. l. 14. pro ultra pone ultrã. Fol. 12. lin. 13.
pro secundum pone secundùm. Fol. 14. lin. 17.
pro primum pone primùm. Fol. 20. lin. 20. pro
effari pone effari. Fol. 24. lin. 20. f. 28. l. 11.
f. 55. l. 17. f. 69. l. 8. pro infra pone infrã. Fol. 33.
lin. 17. pro infinitis pone infiniti. Fol. 62. lin. 19.
& 20. pro fuerat, advectus pone fuerat advectus.
Fol. 65. lin. 17. pro quomodolib et pone quo-
modolibet. Fol. 88. lin. 13. pro primo pone pri-
mò. Fol. 88. lin. 18. pro conservatum pone con-
servaturum. Fol. 92. lin. 11. pro paullò pone
paullò. Fol. 93. lin. 8. pro facile pone facilè. Fol.
97. lin. 9. pro imò pone imò. Fol. 125. lin. 9.
pro vero pone verò. Fol. 131. lin. 16. pro potius
pone potiùs. Fol. 142. lin. 11. pro papyriana po-
ne papyriã. Fol. 147. lin. 3. pro æque pone
æquè fol. 149. lin. 5. pro deline ta pone delineata.
Fol. 153. lin. 19. pro hæe pone hæc. &c.